DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 372486

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 8:31 del dia 28/11/2019,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 372486 -

ADQUIS!CION DE ESCANER
delalInstitucion:

Cadigo Verificador: d3904ealda0784f7d46398a66ad88f26

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Ministerio de Industriay Comercio
UoC: Uoc Industriay Comercio

Cddigo SICP: 1242

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita Tecnologia de digitalizacion CCD (Charge Coupled Device) con iluminacién LED. Solicitamosala 14-11-2019 15:25:54
convocante sean tambien aceptados equiopos con Tecnologia de digitalizacién con Sensor de imagen por
contacto (CIS). Con esta amplitud la convocante podra contar con varias ofertas para elegir y no estara
supeditada a que solo un oferente pueda cumplir con todas | as especificaciones solicitadas
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptala sugerencia. Ver Adenda 1. 15-11-2019 16:12:36
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita Resolucion de salida de 100, 150, 200, 240, 250, 300, 400, 500, 600 y 1200 dpi. Solicitamos ala 14-11-2019 15:37:03
convocan sean aceptados equipos con Resolucion de salida de 100, 150, 200, 240, 250, 300, 400, 500, 600 . Una
buena resolucién para enviar documentos que haya que traducir estaria entre 200 y 300 ppp. No es conveniente
escanear nada por encima de 300 o 400 ppp, debido a que lo digitalizado se se podria convertir en un archivo
muy pesado, por lo que solicitamos que laresolucién de salida a 1.200 dpi sea de caracter "OPCIONAL"
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptala sugerencia. Ver Adenda 1. 15-11-2019 16:12:48
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita compativilidad con Compatibilidad con Sistemas Operativos: Microsoft Windows 7 (32 bitsy 64 14-11-2019 15:48:07
bits), Windows 8, Windows 10, Linux Ubuntu (No tiene soporte para Linux) Drivers SIS, TWAIN y WIA para
Windowsy SANE para LINUX (No tiene soporte para Linux ). Asi como estan redactados estos requerimientos,
solo lamarca Kodak Alaris puede cumplir en un ciento por ciento, por lo tanto solicitamos que el sistema Linux
(No tiene soporte para Linux) y los Drivers WIA y SANE SEAN DE CARACTER OPCIONAL. Controladores
ISISTWAIN, CaptureOnTouch de Canon, Kofax VRS Professional
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptala sugerencia. Ver Adenda 1. 15-11-2019 16:13:34
Consulta Realizada Fecha Hora
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Listado de Consultas

Se solicita Conectividad con Interface de Conexién USB 3.0 o superior.Teniendo en cuenta que |os equipos 14-11-2019 15:54:05
requeridos son escaner de alto volimen, sugerimos con mucho respeto ala convocante solicitar que los a parte de
la Conexién USB 3.0 o superior, |os equipos cuenten con conexion Ethernet de 10Base-T/100Base-TX/1000Base-
T
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptala sugerencia. Ver Adenda 1. 15-11-2019 16:14:07
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicitan Velocidad de digitalizacion minima de 80 ppm (paginas por minuto) como minimo para documentos 14-11-2019 16:18:20
de un lado (Simplex) aunaresolucién de 200 y 300 dpi como minimo en modo blanco y negro, escalade grisesy
color Velocidad de digitalizacion minima de 180 ipm (iméagenes por minuto) como minimo, para documentos
frente'y reverso (Duplex) a unaresolucion de 200 y 300 dpi como minimo en modo blanco y negro, escalade
grisesy color. Con relacién alavelocidad para documentos frente y reverso (Duplex) sollicitamos sean
aceptados equipos con velocidad de 160 ipm, ya que es minimaladiferenciay se dara participacion a mayor
cantidad de oferentes
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptala sugerencia. Ver Adenda 1. 15-11-2019 16:14:34
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita ADF (Alimentador Automético de Documentos) con capacidad para 250 hojas como minimo. tamafio 14-11-2019 16:23:17
CartalA4/Oficio/ como minimo. consultamos ala convocante si pueden ser aceptados equipos con ADF con
capacidad para 100 hojas como minimo. tamafio Carta/A4/Oficio/ como minimo
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
La especificacion de cantidad minima de hojas del ADF esta establecido en base a requerimientos funcionaes, a 15-11-2019 16:14:57
fin de cumplir con el objetivo esperado con la adquisicion de los equipos. No es posible aceptar la sugerencia.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se soliicita Ciclo diario minimo de digitalizacion de 30,000 hojas como minimo.Consultamos si podrian ser 14-11-2019 16:25:38
aceptados equipos con Ciclo diario minimo de digitalizacion de 10,000 hojas como minimo.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
La especificacion de ciclo diario minimo de digitalizacién de 30.000 esta establecido en base a requerimientos 15-11-2019 16:15:14
funcionales, afin de cumplir con el objetivo esperado con la adquisicion de los equipos. No es posible aceptar 1a
sugerencia.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita Formatos de salida de archivo: TIFF, JPEG, BMP, ,PDF, PDF con capacidad de busqueda, PDF/A, 14-11-2019 17:05:38
DOCX, XLSX y CSV. Solicitamos que los formatos de salida DOCX, XLSX y CSV sean de caracter
OPCIONAL
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se acepta sugerencia. Ver Adenda N° 2 al Pliego de Basesy Condiciones 19-11-2019 14:08:19
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se salicita Interface de Conexién USB 3.0 o superjor (Exjgido) y conexion Ethernet de 10Base-T/100Base- T)V1 18-11-2019 18:04:49
000Base-T (Opcional).Sobre este punto consideramos que en vista de que se estan solicitando escaneres de
produccion sugerimos y solicitamos ala convocante que la conexién Ethernet de 10Base-T/100Base- T)V1
000Base-T se una caracteristica de exigencia obligatoriay no opcional.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptala sugerencia. Ver Adenda 2. Para un mejor aprovechamiento de |os equipos por las distintas areas, es 19-11-2019 14:08:56
preciso contar con conectividad Ethernet para que el resultado del escaneo searemitido a distintos destinos
dentro de lared del MIC, maximizando el aprovechamiento del equipo. La conectividad USB implica que el
equipo estara conectado a una PC exclusivamente, debiendo este compartir su uso.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita Resolucion de salida en puntos por pulgada (ppp) de 100, 150, 200,240,250, 300, 400, 500, 18-11-2019 18:18:49
600..Solicitamos con mucho respeto a la convocante sean considerados equipos con resolucion de salida de
150/200/300/400/600 ppp que son considerados esténdard en las digitalizaciones de documentos'y que las
resoluciones de salida 100/240 y 250 ppp sean de caracter opcional, teniendo en cuenta que se trata de una
resolucién muy bajay que solamente lamarca Kodak Alaris podria cumplir con este requerimiento.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aceptala sugerencia. Ver Adenda 2. 19-11-2019 14:09:10
Consulta Realizada Fecha Hora
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Listado de Consultas

Se solicita Posibjlitar que las imégenes digitalizadas puedan ser direccionadas para un directorio, adjunto de 19-11-2019 10:45:15
email, webmail ,impresora.Solicitamos que el destino webmail sea de caracter opcional .-
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse a PBC. El MIC actualmente cuenta para todos sus funcionarios con herramientas ofiméticas en 21-11-2019 07:26:23
lanube, por lo que este requerimiento no puede ser excluido.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita Alimentador Automético de Documentos de 250 hojas. Solicitamos sean considerados equipos con 19-11-2019 10:52:56
ADF con capacidad de 100 hojas teniendo en cuenta que |os escaneos se realizan en lotes de documentos y solo
lamarca Kodak Alaris estaria cumpliendo con estos requerimientos..
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse al PBC. La capacidad del alimentador fue determinado en base al volumen de los expedientes a 21-11-2019 07:27:00
ser escaneados. Disminuir este valor afectara el desempefio y objetivo a alcanzar con estalicitacion
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicitaciclo diario minimo de digitalizacion de 30.000 hojas. Solicitamos ala convocante sean aceptados 19-11-2019 10:56:23
equipos con volumen de 10.000 escaneos por dia.-
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Laespecificacion de ciclo diario minimo de digitalizacion de 30.000 est4 establecido en base a requerimientos 21-11-2019 08:06:09
funcionales, afin de cumplir con el objetivo esperado con la adquisicion de los equipos. No es posible aceptar la
sugerencia. La consultaya fue respondida en larespuestaala ConsultaN°® 7. Ajustarse al PBC.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se salicita Interface de Conexion USB 3.0 o superior. Solicitamos ala convocante sean aceptados | nterface de 19-11-2019 10:59:55
Conexion USB 2.0 o superior.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse al PBC. El escaneo representa un gran volumen de datos, considerando |a capacidad del equipo 21-11-2019 07:30:45
solicitado, de igual manerala transmision de datos debe ser adecuado, siendo el USB 3.0 superior a 2.0.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita Resolucion de salida en puntos por pulgada (ppp) de 100, 150, 200,240,250, 300, 400, 500, 19-11-2019 11:07:39
600..Solicitamos con mucho respeto ala convocante sean considerados equipos con resolucion de salida de
150/200/300/400/600 ppp que son considerados estandard en |as digitalizaciones de documentos y que las
resoluciones de salida 100/240, 250 y 500 ppp sean de caracter opcional, a modo de dar participacion a mayor
candidad de oferentes.-
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor verificar laAdendaN° 2 en €l cua se ha establecido Resolucion de salida a partir de 100 hasta al menos 21-11-2019 07:32:50
600 puntos por pulgada (ppp)-
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita Formatos de salida de archivos: TIFFF, JPEG, BMP, , PDF, PDF con capacidad de busqueda, PDF/A, 19-11-2019 11:10:21
DOCX, XLSX y CSV. Solicitamos que los fotmatos de salida DOCX, XLSX y CSV sean de caracter
OPCIONAL .-
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Verificar Adenda N° 2 21-11-2019 07:33:33
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicitaincluir el Driver QR, OCR paraindexacion. Debido a que estos son opcionales que tienen un costo 19-11-2019 11:13:13
adicional a escaner en si, solicitamos que estos sean de caracter OPCIONAL
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse al PBC. El requerimiento de QR y OCR forman de planes de implementacion de sistemas de 21-11-2019 07:34:02
gestion documental futuros.
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Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia

Tipo

ENTIDAD
EMISORA

Fecha Emision

Fecha Inicio de
Vigencia

Fecha Fin de
Vigencia

Oferente: DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL
ABIERTO - RUC: 80013889-9

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 1

1508047626-END.:000

Péliza

LA CONSOLIDADA SA, DE
SEGUROS

26-11-2019

27-11-2019 05-04-2020

Oferente: DATA LAB SA - RUC: 80030218-4

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 2

1508047663 END.:000 Péliza La Consolidada S.A de Seguros 27-11-2019 27-11-2019 05-04-2020
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 44101504-001 | Escaner
PROPUESTASINICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA CANON CANON DR-G2110 JAPON Escaner 57.100.000 399.700.000
EMISORA DE
CAPITAL ABIERTO -
80013889-9
DATA LAB SA - Kodak Alaris Kodak Alaris  |i3400 EEUU Escaner 66.108.000 462.756.000
80030218-4 Inc.

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1- LoteTota

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DATA LAB SA - 80030218-4 189.000.000 28-11-2019 08:30:14.830 Periodo Aleatorio
Cédigo Verificador: 21¢c43a90f9986f2e7629f5e3247ad58b
[DATA LAB SA - 80030218-4 | 190.000.000 28-11-2019 08:29:44.142 | Periodo Alestorio
Codigo Verificador: aa257a219a027€14451b15870ddc19f5
| DATA LAB SA - 80030218-4 | 190.500.000 28-11-2019 08:29:32.466 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: f0e655dfd24dc5de153939683021a8d7
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 196.000.000 28-11-2019 08:29:20.048 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Codigo Verificador: 22452e3h90498f594aa00dbc539c844c
| DATA LAB SA - 80030218-4 | 198.500.000 28-11-2019 08:29:16.954 | Periodo Aleatorio
Cédigo Verificador: 24f506fdc8f94719577f6e874415f997
[DATA LAB SA - 80030218-4 | 199.500.000 28-11-2019 08:28:43.888 | Periodo Alestorio
Codigo Verificador: ffafe3259788a3201071€9cf4f9a22b7
| DATA LAB SA - 80030218-4 | 199.900.000 28-11-2019 08:28:28.883 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: d32134855e16ac95fe12484b22a2fOcc
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 202.000.000 28-11-2019 08:28:41.631 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Codigo Verificador: 5fearf57b506f268f2aa2a231a89375a
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 204.000.000 28-11-2019 08:28:16.263 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Codigo Verificador: b334€e778d6fc2d0e98e518ffe3056ad0
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Listado General detodas las Ofertas

DATA LAB SA - 80030218-4 205.000.000 28-11-2019 08:28:07.934 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 601166f36e25f44126b9400b8b47f166
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 210.000.000 28-11-2019 08:27:55.008 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Cadigo Verificador: f8772e911eff217630f8956c416f 19a6
| DATA LAB SA - 80030218-4 210.000.000 28-11-2019 08:28:02.547 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 357ecd3e28962c520c790b71e124d462
| DATA LAB SA - 80030218-4 218.000.000 28-11-2019 08:27:38.253 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: dd7581c2e3549fd41570256978f4b399
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 220.000.000 28-11-2019 08:27:26.542 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Codigo Verificador: b5e9d8fbf05b91c247d5de2b9eefbcOd
| DATA LAB SA - 80030218-4 223.000.000 28-11-2019 08:27:33.847 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: d20db277514a1f062011d2333f948ecd
| DATA LAB SA - 80030218-4 225.000.000 28-11-2019 08:27:13.303 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: c8dch7f97adfead27e012e608979517¢
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 230.000.000 28-11-2019 08:27:02.354 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Cadigo Verificador: a9604f abe2d3877ad935c3390d839039
| DATA LAB SA - 80030218-4 230.000.000 28-11-2019 08:27:04.202 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 3ec11fbfcf2929ed778¢21c85d5d1217
| DATA LAB SA - 80030218-4 235.000.000 28-11-2019 08:26:56.348 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 5be284f5c5d5e6c5f57847dd7b8a50a2
| DATA LAB SA - 80030218-4 238.000.000 28-11-2019 08:26:46.230 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: bd770b9c51f8e98d9239d3258b1f5219
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 240.000.000 28-11-2019 08:26:35.470 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Codigo Verificador: cc61b3e8bB8e8edh3fddas9fallce8bd9d
| DATA LAB SA - 80030218-4 246.000.000 28-11-2019 08:26:34.762 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 47786646a252f 16acaf calace9d778a63
| DATA LAB SA - 80030218-4 258.000.000 28-11-2019 08:26:25.912 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: €8ad8d0358a5h41115f9c0781fcla23d
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 260.000.000 28-11-2019 08:26:16.923 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Cadigo Verificador: 4b6c4f07bd3bf 7929171cab5054e1952
| DATA LAB SA - 80030218-4 268.000.000 28-11-2019 08:26:21.513 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 03e70ca2af 80b9990921719314899834
| DATA LAB SA - 80030218-4 270.000.000 28-11-2019 08:26:14.479 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: ad00e2d78d223d774ef 2f69a0564e5d0
| DATA LAB SA - 80030218-4 280.000.000 28-11-2019 08:26:05.101 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: a8f3d6aalcace332e8c9cd56dd121ded
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 290.000.000 28-11-2019 08:25:55.341 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Cadigo Verificador: 85732390f39d28f8175h9alfc5e318f1
DATA LAB SA - 80030218-4 300.000.000 28-11-2019 08:25:41.796 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: cfadb54514029716bf599€71d830075b
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 320.000.000 28-11-2019 08:25:39.958 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Codigo Verificador: e52ce052al8acffaf 7142d580cf4c4b9
DATA LAB SA - 80030218-4 345.000.000 28-11-2019 08:25:31.038 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: f664c669c88458ccf6e51737e34af abd
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 350.000.000 28-11-2019 08:25:18.092 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Cadigo Verificador: 4dab4bachf3abc88753b6f561b0ab13a
| DATA LAB SA - 80030218-4 365.000.000 28-11-2019 08:25:21.602 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 27ed8f80ecddch4f 86f aabedf 13ach53
| DATA LAB SA - 80030218-4 370.000.000 28-11-2019 08:25:08.240 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 90c28c8b29906e305c2fbled4a243e542
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 380.000.000 28-11-2019 08:25:06.111 Periodo Aleatorio
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9
Codigo Verificador: 825caB1f8c80eedf85ab47caB864f3968
| DATA LAB SA - 80030218-4 390.000.000 28-11-2019 08:24:43.043 Periodo Aleatorio
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DATA SYSTEMS SA EMISORA DE 399.700.000 28-11-2019 08:00:32.016 Propuesta
CAPITAL ABIERTO - 80013889-9

Codigo Verificador: 7f30e84ee8d50445373a93486ee5b830
DATA LAB SA - 80030218-4 462.756.000 28-11-2019 08:00:32.022 Propuesta
Codigo Verificador: 3cclede7b812a392af d9b2eacl 775b45

M e ores Lances de cada Proveedor por Item

1- LoteTota

Oferente Mejor Precio
DATA LAB SA - 80030218-4 189.000.000
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 196.000.000
- 80013889-9

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80030218-4 - DATA LAB SA

ltem Precio Ganador
1- LoteTotal 189.000.000

Listado de Mensajes

1- LoteTota

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 28-11-2019 08:10:28.563
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 28-11-2019 08:10:46.784
Sefior/a Oferente su oferta se encuentra por arribadel precio referencial. 28-11-2019 08:14:30.175
Sefiores Of erentes, bajen sus precios 28-11-2019 08:15:26.187
Atencion pasamos a la etapa de puja 28-11-2019 08:16:26.173
El mensgje anterior no esvalido. 28-11-2019 08:16:49.847
Sefiores esperamos mejores ofertas. 28-11-2019 08:17:13.742
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 28-11-2019 08:18:13.144
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 28-11-2019 08:18:27.009
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 28-11-2019 08:24:27.098
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 28-11-2019 08:31:09.355
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 28-11-2019 08:31:09.623

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos gy emplares de un solo tenor y aun solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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